
FÖRTROENDEVALDASIDORNA

31 08 2023

SYLF:S NYHETSBREV ‐ AUGUSTI

VÄLKOMNA TILL SYLF:S REPRESENTANTSKAP 2023!

Årets repskap går av stapeln den 10‐11 oktober i Läkarförbundets lokaler på Villagatan
5 i Stockholm.

Den 10:e oktober är det fika och registrering från klockan 09.00 och själva mötet
startar klockan 09.30.

Dagordningen och förberedelsematerial skickas idag ut per mail till alla lokal‐
avdelningar via lokalavdelningsmailen.

Två delegater från varje lokalavdelning är välkomna att anmäla sig, anmälan görs
via anmälningsfomuläret på hemsidan senast 7 september.

Resa bokar ni själva via SYLF:s hemsida och om du anger i din anmälan att du önskar
hotell så bokas det åt dig. Observera att du behöver vara inloggad för att komma åt
bokningssidorna.

INFORMATION KRING AT‐RAPPORTEN

Årets AT‐rapport kommer släppas med Moderna läkare nr 3 den 4 september.

Lokala AT‐rapporter går ut till våra lokalavdelningar sista veckan i augusti, liksom
underlag för debattartiklar och pressmeddelanden. SYLF centralt håller också en
föreläsning för lokalavdelningarna den 13 september klockan 19.00 om hur man kan
använda AT‐rankingen för att påverka.

SAMLAR NI IN PERSONUPPGIFTER? DÅ GÄLLER FÖLJANDE.

En del av våra lokalavdelningar använder sig av anmälningsformulär vid evenemang
och därmed hanterar ni personuppgifter. Här kommer lite info om hur dessa uppgifter
ska hanteras.

Insamlande av personuppgifter

• Ta aldrig in fler personuppgifter än ni måste ha för att kunna genomföra
evenemanget.

• Informera alltid om hur och hur länge ni kommer spara personuppgifterna.
• Håll alltid vad ni lovar! Dvs radera alla personuppgifter när ni ska och sprid dem

aldrig.

Lagring av personuppgifter
Vissa av er använder formulär via SYLF:s webbplats. De personuppgifter som
inkommer via dessa lagras i webverktyget tills de tas bort. Vi inför därför en gräns om
3 månader efter ett arrangemang varefter alla personuppgifter ska vara raderade
(detta bör även gälla personuppgifter som samlas in på annat sätt). Märker vi att
formulär äldre än 3 månader, innehållande personuppfifter, ligger kvar kommer vi att
radera dem.

Just nu ligger det många gamla formulär på webben, alla dessa äldre än 3 månader
kommer raderas sista september! Kontakta kansliet vid frågor.

Tips från oss
Ni får gärna använda denna text som publiceras i samband med att personuppgifter
samlas in!

“Genom att fylla i våra anmälningsformulär samtycker du till att SYLF hanterar och
lagrar dina angivna personuppgifter fram till genomfört arrangemang samt under 3
månader därefter. Dina personuppgifter kommer aldrig att spridas till tredje part och
efter avslutat arrangemang kommer SYLF att radera de personuppgifter du har angivit
i din anmälan”

NOMINERA TILL BT‐GRUPPEN

BT‐gruppen under ledning av Björn Gunnarson och Erica Lorentzon rekryterar. Vill du
arbeta med att bevaka och utveckla SYLF:s arbete i BT‐frågor?

Senast den 18 september behöver du inkomma med en ansökan till kansli@sylf.se där
du beskriver dig själv kort och varför du vill vara del av gruppen.

LYCKAD PÅVERKAN!

Den 1 september är det dags för eAT‐provet igen. Den här gången, efter
påverkansarbete från SYLF, fick alla behöriga AT‐läkare plats för att göra provet.

SYLF har aktivt arbetat för det och har fått bekräftat att den snabba responsen kring
att läkare inte fått plats på provet bidrag till det ekonomiska tillskottet till AT‐kansliet.

Det här var verkligen något vi lyckades med tillsammans!

VAD HÄNDER I WEBSHOPEN?

Under hösten och vintern kommer vi fylla på vår webshop med nytt material och vi vill
tacka för den fina input som kommit in från er lokalavdelningar kring era behov och
önskemål.

Vi vill särskilt nämna våra röda namnbrickor. De ligger just nu restade men inkommer
inom kort. Tanken med dessa är att de enbart ska ges till befintliga SYLF‐medlemmar
eller som "välkomstpresent" i samband med att ett medlemsskap tecknas. De är
kostsamma och ska inte delas ut till läkare utan medlemsskap.

Ni beställer dem, samt annat material, som vanligt via vår webshop.

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har ännu en sommar passerat och höstens arbete har börjat komma i gång. Som
vanligt så kommer hösten vara en intensiv period. Om bara några dagar kommer årets
AT‐rapport ut med allt vad det innebär för oss centralt men även för er lokalt aktiva.

Två återkommande händelser under hösten är repskapet och SLF:s fullmäktigemöte.
Centralstyrelsen jobbar nu intensivt med förberedelserna för båda dessa event.
Delegationen till fullmäktigemötet har haft sitt första möte och under nästa vecka
kommer centralstyrelsen slutföra arbetet med motioner och nomineringar till
fullmäktigemötet.

Jag ser fram emot repskapet som alltid är väldigt inspirerande och givande. Ska bli
väldigt roligt att träffa er alla som ska dit.

Vänliga hälsningar
Robert Holmqvist

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980011&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980022&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?MId=763798&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Årets repskap går av stapeln den 10‐11 oktober i Läkarförbundets lokaler på Villagatan
5 i Stockholm.

Den 10:e oktober är det fika och registrering från klockan 09.00 och själva mötet
startar klockan 09.30.

Dagordningen och förberedelsematerial skickas idag ut per mail till alla lokal‐
avdelningar via lokalavdelningsmailen.

Två delegater från varje lokalavdelning är välkomna att anmäla sig, anmälan görs
via anmälningsfomuläret på hemsidan senast 7 september.

Resa bokar ni själva via SYLF:s hemsida och om du anger i din anmälan att du önskar
hotell så bokas det åt dig. Observera att du behöver vara inloggad för att komma åt
bokningssidorna.

INFORMATION KRING AT‐RAPPORTEN

Årets AT‐rapport kommer släppas med Moderna läkare nr 3 den 4 september.

Lokala AT‐rapporter går ut till våra lokalavdelningar sista veckan i augusti, liksom
underlag för debattartiklar och pressmeddelanden. SYLF centralt håller också en
föreläsning för lokalavdelningarna den 13 september klockan 19.00 om hur man kan
använda AT‐rankingen för att påverka.

SAMLAR NI IN PERSONUPPGIFTER? DÅ GÄLLER FÖLJANDE.

En del av våra lokalavdelningar använder sig av anmälningsformulär vid evenemang
och därmed hanterar ni personuppgifter. Här kommer lite info om hur dessa uppgifter
ska hanteras.

Insamlande av personuppgifter

• Ta aldrig in fler personuppgifter än ni måste ha för att kunna genomföra
evenemanget.

• Informera alltid om hur och hur länge ni kommer spara personuppgifterna.
• Håll alltid vad ni lovar! Dvs radera alla personuppgifter när ni ska och sprid dem

aldrig.

Lagring av personuppgifter
Vissa av er använder formulär via SYLF:s webbplats. De personuppgifter som
inkommer via dessa lagras i webverktyget tills de tas bort. Vi inför därför en gräns om
3 månader efter ett arrangemang varefter alla personuppgifter ska vara raderade
(detta bör även gälla personuppgifter som samlas in på annat sätt). Märker vi att
formulär äldre än 3 månader, innehållande personuppfifter, ligger kvar kommer vi att
radera dem.

Just nu ligger det många gamla formulär på webben, alla dessa äldre än 3 månader
kommer raderas sista september! Kontakta kansliet vid frågor.

Tips från oss
Ni får gärna använda denna text som publiceras i samband med att personuppgifter
samlas in!

“Genom att fylla i våra anmälningsformulär samtycker du till att SYLF hanterar och
lagrar dina angivna personuppgifter fram till genomfört arrangemang samt under 3
månader därefter. Dina personuppgifter kommer aldrig att spridas till tredje part och
efter avslutat arrangemang kommer SYLF att radera de personuppgifter du har angivit
i din anmälan”

NOMINERA TILL BT‐GRUPPEN

BT‐gruppen under ledning av Björn Gunnarson och Erica Lorentzon rekryterar. Vill du
arbeta med att bevaka och utveckla SYLF:s arbete i BT‐frågor?

Senast den 18 september behöver du inkomma med en ansökan till kansli@sylf.se där
du beskriver dig själv kort och varför du vill vara del av gruppen.

LYCKAD PÅVERKAN!

Den 1 september är det dags för eAT‐provet igen. Den här gången, efter
påverkansarbete från SYLF, fick alla behöriga AT‐läkare plats för att göra provet.

SYLF har aktivt arbetat för det och har fått bekräftat att den snabba responsen kring
att läkare inte fått plats på provet bidrag till det ekonomiska tillskottet till AT‐kansliet.

Det här var verkligen något vi lyckades med tillsammans!

VAD HÄNDER I WEBSHOPEN?

Under hösten och vintern kommer vi fylla på vår webshop med nytt material och vi vill
tacka för den fina input som kommit in från er lokalavdelningar kring era behov och
önskemål.

Vi vill särskilt nämna våra röda namnbrickor. De ligger just nu restade men inkommer
inom kort. Tanken med dessa är att de enbart ska ges till befintliga SYLF‐medlemmar
eller som "välkomstpresent" i samband med att ett medlemsskap tecknas. De är
kostsamma och ska inte delas ut till läkare utan medlemsskap.

Ni beställer dem, samt annat material, som vanligt via vår webshop.

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har ännu en sommar passerat och höstens arbete har börjat komma i gång. Som
vanligt så kommer hösten vara en intensiv period. Om bara några dagar kommer årets
AT‐rapport ut med allt vad det innebär för oss centralt men även för er lokalt aktiva.

Två återkommande händelser under hösten är repskapet och SLF:s fullmäktigemöte.
Centralstyrelsen jobbar nu intensivt med förberedelserna för båda dessa event.
Delegationen till fullmäktigemötet har haft sitt första möte och under nästa vecka
kommer centralstyrelsen slutföra arbetet med motioner och nomineringar till
fullmäktigemötet.

Jag ser fram emot repskapet som alltid är väldigt inspirerande och givande. Ska bli
väldigt roligt att träffa er alla som ska dit.

Vänliga hälsningar
Robert Holmqvist

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

mailto:kansli@sylf.se
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980033&TId=1


FÖRTROENDEVALDASIDORNA

31 08 2023

SYLF:S NYHETSBREV ‐ AUGUSTI

VÄLKOMNA TILL SYLF:S REPRESENTANTSKAP 2023!

Årets repskap går av stapeln den 10‐11 oktober i Läkarförbundets lokaler på Villagatan
5 i Stockholm.

Den 10:e oktober är det fika och registrering från klockan 09.00 och själva mötet
startar klockan 09.30.

Dagordningen och förberedelsematerial skickas idag ut per mail till alla lokal‐
avdelningar via lokalavdelningsmailen.

Två delegater från varje lokalavdelning är välkomna att anmäla sig, anmälan görs
via anmälningsfomuläret på hemsidan senast 7 september.

Resa bokar ni själva via SYLF:s hemsida och om du anger i din anmälan att du önskar
hotell så bokas det åt dig. Observera att du behöver vara inloggad för att komma åt
bokningssidorna.

INFORMATION KRING AT‐RAPPORTEN

Årets AT‐rapport kommer släppas med Moderna läkare nr 3 den 4 september.

Lokala AT‐rapporter går ut till våra lokalavdelningar sista veckan i augusti, liksom
underlag för debattartiklar och pressmeddelanden. SYLF centralt håller också en
föreläsning för lokalavdelningarna den 13 september klockan 19.00 om hur man kan
använda AT‐rankingen för att påverka.

SAMLAR NI IN PERSONUPPGIFTER? DÅ GÄLLER FÖLJANDE.

En del av våra lokalavdelningar använder sig av anmälningsformulär vid evenemang
och därmed hanterar ni personuppgifter. Här kommer lite info om hur dessa uppgifter
ska hanteras.

Insamlande av personuppgifter

• Ta aldrig in fler personuppgifter än ni måste ha för att kunna genomföra
evenemanget.

• Informera alltid om hur och hur länge ni kommer spara personuppgifterna.
• Håll alltid vad ni lovar! Dvs radera alla personuppgifter när ni ska och sprid dem

aldrig.

Lagring av personuppgifter
Vissa av er använder formulär via SYLF:s webbplats. De personuppgifter som
inkommer via dessa lagras i webverktyget tills de tas bort. Vi inför därför en gräns om
3 månader efter ett arrangemang varefter alla personuppgifter ska vara raderade
(detta bör även gälla personuppgifter som samlas in på annat sätt). Märker vi att
formulär äldre än 3 månader, innehållande personuppfifter, ligger kvar kommer vi att
radera dem.

Just nu ligger det många gamla formulär på webben, alla dessa äldre än 3 månader
kommer raderas sista september! Kontakta kansliet vid frågor.

Tips från oss
Ni får gärna använda denna text som publiceras i samband med att personuppgifter
samlas in!

“Genom att fylla i våra anmälningsformulär samtycker du till att SYLF hanterar och
lagrar dina angivna personuppgifter fram till genomfört arrangemang samt under 3
månader därefter. Dina personuppgifter kommer aldrig att spridas till tredje part och
efter avslutat arrangemang kommer SYLF att radera de personuppgifter du har angivit
i din anmälan”

NOMINERA TILL BT‐GRUPPEN

BT‐gruppen under ledning av Björn Gunnarson och Erica Lorentzon rekryterar. Vill du
arbeta med att bevaka och utveckla SYLF:s arbete i BT‐frågor?

Senast den 18 september behöver du inkomma med en ansökan till kansli@sylf.se där
du beskriver dig själv kort och varför du vill vara del av gruppen.

LYCKAD PÅVERKAN!

Den 1 september är det dags för eAT‐provet igen. Den här gången, efter
påverkansarbete från SYLF, fick alla behöriga AT‐läkare plats för att göra provet.

SYLF har aktivt arbetat för det och har fått bekräftat att den snabba responsen kring
att läkare inte fått plats på provet bidrag till det ekonomiska tillskottet till AT‐kansliet.

Det här var verkligen något vi lyckades med tillsammans!

VAD HÄNDER I WEBSHOPEN?

Under hösten och vintern kommer vi fylla på vår webshop med nytt material och vi vill
tacka för den fina input som kommit in från er lokalavdelningar kring era behov och
önskemål.

Vi vill särskilt nämna våra röda namnbrickor. De ligger just nu restade men inkommer
inom kort. Tanken med dessa är att de enbart ska ges till befintliga SYLF‐medlemmar
eller som "välkomstpresent" i samband med att ett medlemsskap tecknas. De är
kostsamma och ska inte delas ut till läkare utan medlemsskap.

Ni beställer dem, samt annat material, som vanligt via vår webshop.

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE

Nu har ännu en sommar passerat och höstens arbete har börjat komma i gång. Som
vanligt så kommer hösten vara en intensiv period. Om bara några dagar kommer årets
AT‐rapport ut med allt vad det innebär för oss centralt men även för er lokalt aktiva.

Två återkommande händelser under hösten är repskapet och SLF:s fullmäktigemöte.
Centralstyrelsen jobbar nu intensivt med förberedelserna för båda dessa event.
Delegationen till fullmäktigemötet har haft sitt första möte och under nästa vecka
kommer centralstyrelsen slutföra arbetet med motioner och nomineringar till
fullmäktigemötet.

Jag ser fram emot repskapet som alltid är väldigt inspirerande och givande. Ska bli
väldigt roligt att träffa er alla som ska dit.

Vänliga hälsningar
Robert Holmqvist

FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat
mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980044&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980055&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980066&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980077&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980088&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980099&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007637980101&TId=1

